
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

від  «11»   серпня   2020 року          м. Баштанка                            №    120 - р 

 

 

Про внесення змін до 
розпорядження міського голови 
від 01 серпня 2018 року № 135-р 
«Про затвердження складу 
тендерного комітету» 

 

 

  Відповідно до абзацу 1 частини 4 розділу X Прикінцеві та перехідні 
положення Закону України «Про публічні закупівлі»,  підпунктів 13, 20 частини 

4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Примірного положення про тендерний комітет або уповноважену особу (осіб), 
затвердженого наказом Мінекономрозвитку України від 30.03.2016 р. №557, з 
метою організації та проведення процедур закупівель для забезпечення потреб 
територіальної громади, в зв’язку  з кадровими змінами, з о б о в ’ я з у ю: 
 

1.Ввести до складу тендерного комітету на посаду заступника тендерного 
комітету, у разі відсутності головного спеціаліста відділу бухгалтерського 
обліку та звітності міської ради - Олександра СТАСЮКЕВИЧА, Юрія 
ВЕЛИКОРОДА, начальника відділу з питань житлово-комунального 
господарства, благоустрою, будівництва, розвитку інфраструктури та 
комунальної власності. 
 

          2.Ввести до складу членів тендерного комітету - Альону ФЕДОРКО- 

спеціаліста І категорії юридичного відділу, у разі відсутності начальника 
юридичного відділу –Ольги СИТНІК.   
 

          3. Всі інші пункти залишити без змін. 
  

 

Міський голова                                                               Іван РУБСЬКИЙ 

 

 


